令和 5年 9月 29 日

お 客 様 各 位

                               高 岡 信 用 金 庫

物価上昇等に係る「相談窓口」の設置期間延長について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 高岡信用金庫（理事長 永岩 聡）は、ゼロゼロ融資の返済本格化や電気・

燃料コスト、物価等の高騰により、取引先事業者を取り巻く経営環境が厳しい

状況が続いている現状を踏まえ、引き続き資金繰り支援を継続する為、相談窓

口の設置期間を延長いたします。

記

１．設置期間

    令和 5年 10 月 2 日（月）～ 令和 6年 3月 29 日（金）

２．受付時間

    平 日   午前  9 時 ～ 午後 3 時

３．窓口設置店舗及び問合せ先

平 日   全店舗

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

　　高岡市守山町68番地

　　　高岡信用金庫　融資部

　　　TEL（0766）23－1224